СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО                                                                                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 мая 2018 года № 22
О внесении изменений в решение совета депутатов  от 29 ноября 2012

года № 86 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной
службы муниципального образования Суховское сельское поселение
 Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-03 «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», в целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации, граждан иностранных государств — участников международных договоров Российской Федерации, в соответствии с которыми иностранные граждане имеют право находиться на муниципальной службе, на равный доступ к муниципальной службе и права муниципальных служащих на должностной рост на конкурсной основе совет депутатов решил:
        1.Пункт 7 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области решения совета  депутатов  от 29 ноября 2012 года № 86 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» читать в новой редакции:
«п.7. Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы устанавливается муниципальным правовым актом, принимаемым
представительным органом муниципального образования. Порядок проведения конкурса должен предусматривать опубликование его условий, сведений о дате, времени и месте его проведения, а также проекта трудового договора не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса. Общее число членов конкурсной комиссии в муниципальном образовании и порядок ее формирования устанавливаются представительным органом муниципального образования»
      2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

       О.В.Бармина
PAGE
2